
Zarządzenie Nr LI/16 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2016 r., poz. 1870), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 

marca 2016 r., Nr XIV/127/16 z dnia 15 czerwca 2016 r., Nr XVI/145/16 z dnia 29 września 

2016 r., Nr XVII/158/16 z dnia 3 listopada 2016 r., Nr VIII/169/16 z dnia 7 grudnia 2016 

r.oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr VII/16 z dnia 

29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 

XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XIX/16 z dnia 30 

czerwca 2016 r., Nr XXII/16 z dnia 20 lipca 2016 r., Nr XXIII/16 z dnia 29 lipca 2016 r., Nr 

XXVI/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXIX/16 z dnia 7 września 2016 r., Nr XXXI/16 z 

dnia 15 września 2016 r., Nr XXXIII/16 z dnia 30 września 2016 r., Nr XXXV/16 z dnia 11 

października 2016 r., Nr XL/16 z dnia 25 października 2016 r., Nr XLI/16 z dnia 31 

października 2016 r., Nr XLII/16 z dnia XLII/16 z dnia 4 listopada 2016 r., Nr XLV/16 z dnia 

15 listopada 2016 r., Nr XLVI/16 z dnia 30 listopada 2016 r., Nr XLVII/16 z dnia 13 grudnia 

2016 r.  

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

wydatków wynosi 28.355.209,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 876,63 zł do kwoty 26.335.536,88 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 876,63 zł do kwoty 2.019.672,56 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01030 2850 - 62,58 

 01078 4300 62,58 - 

600 60016 4270 - 120.000,00 

  4300 120.000,00 - 



  6050 - 3,40 

700 70005 4170 5.300,00 - 

  4210 - 7.700,00 

  4270 3.600,00 - 

  4300 - 5.000,00 

  4390 - 700,00 

  4400 - 500,00 

  4430 5.000,00 - 

710 71004 4300 - 6.650,00 

  4390 5.650,00 - 

 71095 4309 - 5,00 

750 75011 4270 100,00 - 

 (zad.zlecone) 4410 46,90 - 

  4700 - 146,90 

 75022 3030 - 2.500,00 

  4210 2.500,00 - 

 75023 4010 35.100,00 - 

  4170 - 3.000,00 

  4210 - 3.483,13 

  4260 - 2.000,00 

  4270 - 2.500,00 

  4300 - 18.000,00 

  4410 - 2.000,00 

  4430 - 300,00 

  4440 3.483,13 - 

  4610 - 400,00 

  4700 - 1.400,00 

  6060 - 7.380,00 

 75075 4210 - 5.500,00 

 75095 3030 400,00 - 

  4210 - 100,00 

  4300 - 300,00 

751 75101 4110 4,06 - 

 (zad.zlecone) 4120 - 12,88 

  4170 8,82 - 



754 75412 3030 196,75 - 

  4210 - 812,87 

  4260 - 1.304,83 

  4270 - 201,79 

  4280 - 50,00 

  4300 - 1.842,64 

  4360 - 100,97 

  4430 - 1,00 

758 75818 4810 48.642,47 - 

  6800 15.382,01 - 

801 80101 3020 - 23.000,00 

  4010 42.200,00 - 

  4110 800,00 - 

  4120 200,00 - 

  4170 4.000,00 - 

  4210 300,00 12.000,00 

  4240 - 4.100,00 

  4260 3.900,00 1.200,00 

  4270 - 200,00 

  4280 200,00 - 

  4300 400,00 2.500,00 

  4360 500,00 - 

  4410 200,00 100,00 

 80103 3020 - 400,00 

  4010 1.500,00 - 

  4110 300,00 100,00 

 80104 4330 - 4.389,45 

 80106 3020 100,00 300,00 

  4010 200,00 3.800,00 

  4110 200,00 1.000,00 

  4120 100,00 200,00 

  4280 100,00 - 

 80110 3020 - 9.000,00 

  4010 11.809,96 - 

  4210 - 5.000,00 



  4260 6.000,00 - 

  4300 1.000,00 - 

  4360 500,00 - 

 80110 4110 0,01 - 

 (zad.zlecone) 4120 - 0,01 

 80113 4170 - 1.661,00 

  4210 - 600,00 

  4270 200,00 - 

  4300 - 7.500,00 

 80146 4300 190,00 400,00 

  4410 510,00 - 

  4700 400,00 1.600,00 

 80149 3020 100,00 400,00 

  4010 - 1.300,00 

  4110 200,00 300,00 

  4120 200,00 - 

  4210 - 200,00 

  4260 350,00 - 

  4300 - 150,00 

 80150 3020 - 100,00 

  4010 1.600,00 2.809,96 

 80150 4110 1,08 - 

 (zad.zlecone) 4120 0,16 - 

  4170 - 1,24 

 80195 4110 921,15 - 

  4120 131,98 - 

  4170 - 2.253,13 

  4210 580,00 - 

  4300 - 580,00 

851 85153 4170 1.200,00 - 

  4210 - 1.426,00 

  4300 226,00 - 

 85154 4170 2.907,46 - 

  4210 - 309,26 

  4300 - 2.527,81 



  4410 - 100,06 

  4610 - 40,00 

852 85204 4330 - 4.397,48 

 85211 3020 - 176,64 

 (zad.zlecone) 4120 52,64 - 

  4210 - 453,00 

  4260 124,00 - 

  4300 453,00 - 

 85212 3020 - 210,00 

 (zad.zlecone) 4110 210,00 - 

 85214 3110 4.397,48 - 

 85219 3020 3.250,00 - 

  4010 8.172,00 - 

  4120 428,00 - 

  4170 2.493,00 - 

  4260 830,00 - 

  4270 - 16.557,00 

  4280 56,00 - 

  4300 - 600,00 

  4360 1.070,00 - 

  4410 - 92,00 

  4480 48,00 - 

  4700 902,00 - 

854 85401 3020 - 200,00 

  4110 200,00 - 

  4210 - 200,00 

  4240 200,00 - 

900 90001 4260 1.309,30 - 

  4300 - 5.759,62 

 90002 4010 4.199,15 - 

  4110 147,79 - 

  4120 103,38 - 

  4210 127,05 - 

  4300 - 39.123,01 

  4410 - 127,05 



  4440 542,81 - 

 90003 4210 5.200,00 - 

  4300 1.500,00 - 

 90004 4210 2.600,00 - 

  4260 500,00 - 

  4300 3.000,00 - 

 90015 4260 - 16.500,00 

  4300 - 7.051,23 

  4430 200,00 - 

  6050 - 10.202,18 

 90095 4210 4.203,57 - 

  4260 3.000,00 - 

  4270 2.051,23 - 

  4300 30.000,00 - 

  6050 3.080,20 - 

921 92109 4210 - 3.200,00 

  4270 1.400,00 - 

  4300 1.000,00 - 

 92195 4210 - 5.500,00 

  4300 6.300,00 - 

926 92601 4210 - 15.300,00 

  4260 - 2.500,00 

  4300 - 13.200,00 

 92605 3040 800,00 - 

  4170 5.000,00 - 

  4210 - 1.200,00 

  4300 - 800,00 

RAZEM   428.855,12 428.855,12 

 

4.  W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016  kwotę 

wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 

i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 2.345,50 zł zastępuje się kwotą 

2.350,50 zł.  

5. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 



brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr LI/16 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień miedzy działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 428.855,12 zł.  

 

 

  

 
 


